салюрегу'\ируемая организация, основанная на ч.\енстве .\иц осуществляющих строите.\ьство, реконсгрукцию, капита.1ьный ремонт

РЕГИСТРАЦИOННЫЙ НOД{ЕР В ГOС'З ДАРСТВЕ}ШOРЙ РЕЕСТРЕ САЛ,ЮРЕГУ.\ИИРЪ'Е.ДРЫХ OРГМ:lИЗМ.IИЙ: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ Л109

ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТААССOЦИАЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
<<МЕЖРЕГИOНДЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА {<09>> ФЕВРАЛЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета решение Председателя Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс
Строителей>> Рогожкина Владимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва. 1 -й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета 1 6 часов 00 минут
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Ассоциации {<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей» Рогожкин ВладимирВасильевич

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью <сСтроительная Артель>>).
Хлынов Александр Владимирович (Общество с ограниченной ответственностью {lЭСТА>>).
Старченко Сергей Викторович (Общество с ограниченной ответственностью «Стар Групп>>)
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью {сБОН>>)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
С.ПУИ[А.ПИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове-
та. Совет правомочен.
Председате.ъствуюший объявил заседание Совета открьггым.

О ПОВЕСТКЕ ,ЦНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета
Голосовали: <<за>> - 4 голоса. <шротив>> - нет, <<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА

1. <<Принятие новых членов в Ассоциацию {lСаморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>> и вьша-
ча Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>>
2. <(0 снятии дисциплинарньж санкций в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые ока-
зывают влияние на безопасность объектов капитального строительсгва, в отношении определенного вида или видов работ чле
нов Ассоциации <lСаморегулируемая организация <€Межрегиональный Альянс Строителей>>

' ПО ВОПРОСУ Л21 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация <(Межрегио-'\., нальный Альянс Строителей>> и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капитального строительства>>

С.ЛУЦIАЛИ: Хлынова А.В. который доложил Присутствующим о пос'(упившем заявлении о приеме в члены саморегулируе-
мой организации от Акционерного общества <(Росэнергострой)> (ОГРН Н563 1 800 1 806), а так же доложил о результатах рас-
смотрения предо'авленньж документов Контрольной комиссией Ассоциации {сСаморегулируемая организация {<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>> требований стандартов и правил саморетлируемой организации и резулп)татар проверки досто-
верности сведений о лицах. осущеавляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к вьщаче Свиде.
тельсгв о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИ.ЛИ: Принять в члены Ассоциации <<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> Акцио-
нерное общество <(Росэнергострой>> (ОГРН П 563 1 800 ] 806) с вьщачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасное'ь объектов капитального строительства. согласно заявления.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ Л92 ПОВЕСТКИ ДНЯ {lО снятии дисциплинарных санкций в форме приоа'ановления действия свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении опреде-
ленного вида или видов работ членов Ассоциации {<Саморегулируемая организация<lМежрегиональный Альянс Строителей»
С.ЛУШАлЛИ: Коса:енникова ВФ., который доложиД] Присутствующим, что член Ассоциации <<Саморегулируемая организация
«Межрегиональный Альянс Строителей)>: Общество с ограниченной ответственностью <<КАПРЕМСТрой. 500» (ОГРН
1 037739 1 65364), уыранил все нарушения действующего законодательства и соответствует Положению <lО требованиях к выда-
че свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>> Не-
коммерческого партнерства..Саморегулируемой организации «Межрегиональный Альянс Строителей>> и ст.55.5 Градострои-
тельного кодекса Российской Федерации. ' '
РЕШИЛИ: Снять дисциплинарные санкции в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. в отношении определенного вида или видов работ

члену Ассоциации <<Саморегулируеуая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> Оби1еетву с ограниченной от.
ветственноетью<(КАПРЕМСТРОЙ-500)>(ОГРН ю377391 65364)

Решение принято единогласно

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СOВЕТА
Ассоциации <<СРО <<МАС)>

'4
?'

+
0

'€
:
0
0

Ф

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
Ассоциации <(СРО <<МАС)>

А.В. Хлынов